ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта  2019 г.

            № 31
с. Могочино

 О внесении изменений в постановление от 08.09.2017
 №115 «Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование комфортной городской среды

 на 2018-2022 годы» на территории муниципального
 образования Могочинского сельское поселение
 Молчановского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации Могочинского сельского поселения от 08.09.2017 №115 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  на 2018 - 2022 годы» на территории муниципального образования Могочинского  сельское поселение» следующие изменения:
1) Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды  на 2018 - 2022 годы» на территории муниципального образования Могочинского  сельское поселение Молчановского района Томской области» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

       3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения

А. В. Детлукова
Приложение №1

к постановлению администрации

Могочинского сельского поселения

От01.03. 2019 №31

Приложение 4
 к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской среды

на 2018-2022годы»

на территории Могочинского сельского поселения

Молчановского района Томской области

от 08.09.2017   № 115
ПЕРЕЧЕНЬ

Основных мероприятий муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022годы»

на территории Могочинского сельского поселения

	п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год реализации

	1
	Благоустройство территории общего пользования в с. Могочино –«Парк культуры и отдыха» ( ограждение территории, изготовление проектно-сметной документации) 1 этап
	с. Могочино, ул. Заводская, 3
	2019

	2
	Благоустройство территории общего пользования в с. Могочино –«Парк культуры и отдыха» ( обрезка крон деревьев, устройство покрытия из тротуарной плитки пешеходной  дорожки центральной аллеи,  малые архитектурные формы, изготовление проектно-сметной документации) 2 этап
	с. Могочино, ул. Заводская, 3
	2020

	3
	Благоустройство сквера отдыха ( устройство пешеходных дорожек, игровой комплекс для детей младшего и среднего возраста, лавочки для родителей и детей, освещение изготовление проектно-сметной документации ) 3 этап
	с.  Могочино, ул. Заводская, 3
	2021

	4
	Благоустройство сквера отдыха ( освещение, скамейки, крытая деревянная сцена и площадка с сидячими местами  изготовление проектно-сметной документации, мероприятия по образованию земельного участка) 4 этап
	с. .  Могочино, ул. Заводская, 3
	2022

	5
	Благоустройство   зоны тихого отдыха, прогулки( прогулочные дорожки, сидячие места для отдыха со столами, панорамная дощатая терраса на берегу водоема, цветочные вазоны и клумбы изготовление проектно-сметной документации, мероприятия по образованию земельного участка)5 этап
	с. Могочино, ул. Заводская, 3
	2023